
 
 

 

BESTYRELSESMØDE 
 

Mandag 15. august 2021 kl. 17.30 – 20.00 – på Assens Skole 
 
Deltagere: 
Winnie Skousgaard Sørensen  Noah Bugge Stenz Jensen (elevråd) 
Heidi Drejer Bitomsky(afbud)  Andreas Holm Gade (elevråd) 
Lasse Mundt Djørup Lauridsen  Dorthe Konnerup medarbejder special) 
Sune Holm Skodborg   Anne Conradsen (medarbejder almen) 
Søren Ole Nis   Gitte H. Østergaard (Medarbejder BH/SFO) 
Emil Mørkholt Bowen Bohlbro  Pia Mørk 
Michelle Farsø   Gitte Marie Frydenlund 
    Jørgen Simmelsgaard 
    Lars Hansen 
Ordstyrer: Lasse 
Fraværende:  
Dagsordenspunkter: 003-010 
Punkter til eventuelt meddeles ved mødets start, så vi kan planlægge tiden efter det. 
 
Referat oplæses og godkendes under mødet. 
 
Kl. 17.30 003 Nyt fra afdelingerne (orientering) (15 min) 
  1: Dagtilbud og SFO 
SFO kommet godt i gang, mange SFO børn, 38 i alt. I børnehaven er det blevet hverdag igen, 26 
børnehavebørn, mange små børn. En pædagog er påbegyndt en uddannelse som sprogvejleder. 
De fysiske rammer omkring specialbørnene påtænkes at blive etableret. 
 
  2: Almenområdet 
Er generelt kommet godt i gang efter ferien. De nye 0 klasser er startet op. Assensbeløbet har i år 
været en ”light” udgave på en time. 9. Klasse skal snart til Berlin på lejrskole. 
 
 
  3: Specialområdet 
 
Opstart af det nye skoleår. Nyt personale er startet op i Kridthuset. fire lærere (hvoraf tre er faste 
stillinger, den fjerde stilling bliver slået op snarest), to pædagoger og tre medhjælpere er ligeledes 
ansat.  
Der er startet et nyt valghold op i Kridthuset, hvor der er fokus på fysisk kontakt.  
Ca. halvdelen af Kridthuseleverne deltog i Assensbeløbet.  
KR3A skal på lejr til Berlin sammen med almenklasserne. Kr3b skal på lejr i denne uge. 
  
   
  4: Ledelsen (bestyrelsesarrangement folkemødet 25/8 19-21.30) 
Jørgen minder om mødet til folkemødet i Mariager på torsdag med forventes med bred deltagelse. 
Info om MFK kortet. Hen imod kontantløs ordning på Assens Skole. 
Lydisolering omkring Musik igangsættes.  



 
 

 

Kl. 17.45 004 Fra elevrådet  (10 min) 
 
Nyt elevråd, der har været et møde efter ferien 
Elevrådet deltager også i folkemødet i elevråds arrangement.  
Der er snakket om sponsorbarn, hvordan der fremadrettet skal samles ind, sådan at alle elever får 
kendskab til at vi har et sponsorbarn.  
 
 
Kl. 17.55 005 Bestyrelsens forretningsorden – bilag (15 min) 
 
Jørgen opfordrer i at prioritere deltagelse af skolebestyrelsesmøder. 
 
Kl. 18.10 006 Bestyrelsens deltagelse på forældremøder (15 min) 
 
Der sikres deltagelse i forældremøder. 
22 august i indskolingen: Lasse deltager 
5 september i udskolingen: Sune deltager 
19 september på mellemtrinnet: Winnie deltager 
 
Kl. 18.25  Spise 
 
Kl. 18.55 007 Høring budget – bilag følger (50 min) 
 
Budgettet drøftes. 
Bestyrelsen ønsker at lave et høringssvar omkring justering af klassetaksten på skoleområdet.  
Bestyrelsen vil anerkende de positive tiltag omkring efteruddannelse. Der udfærdiges et 
høringssvar.  
 
Kl. 19.45 008 Nedsættelse af indstillingsudvalg (5 min) 
 
Indstillingsudvalg nedsættes 
 
Sekretær: 30/8: Sune, Lasse, Heidi  
 
Pædagog til specialtilbud: Michelle, Emil og Lasse 
 
Lærer til Kridthuset: Lasse, Sune, Heidi 
 
Kl. 19.50 009 Evt (5 min) 
 
Lasse har ønsker om at flytte to bestyrelsesmøder.  
Mødet i oktober flyttes til den 3/10. Mødet i november flyttes til den 21/11. 
 
Kl. 19.55 010 Orientering om klasser og personalesituation på Assens Skole 
  (LUKKET PUNKT – uden elever- 5 min) 
 
Lasse & Jørgen 


